РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 г.«>>

Об отопительном периоде 2021-2022 гг.
в городском округе «город Кизляр»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «город
Кизляр» №94 от 15.04.2021 года, согласно плана мероприятий по подготовке к
осенне-зимнему периоду (ОЗП) на 2021-2022 годы с целью предотвращения сбоев в
подаче теплоносителя с начала отопительного периода:

1, Теплоснабжающим организациям (ОАО «Концерн КЭМЗ», ООО
«Кизляртеплосервис», МБУ «Административно-хозяйственный центр
п. Комсомольский») произвести заполнение тепловой системы

теплоносителем не позднее 5 октября 2021 года.

2. На основании п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» всем теплоснабжающим предприятиям считать начало
отопительного сезона на территории ГО «город Кизляр» с 15 октября 2021
года.

3. Предприятиям, поставляющим услуги по теплоснабжению
руководствоваться постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011

года «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».

4. Отделу ИТиЗ (Глущенко Н.В.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте администрации городского округа «город Кизляр» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ы1р://гпо-
Ыг1уаг.гц/).

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа «горки» Ь ж~ «~р» А, И, Шувалов